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Lukijalle

Kun viimeksi astrologiasta täysin tietämätön tuttuni kysyi
miten astrologia jaksaa nyky-Suomessa, vastasin: kiitos
kysymystä, kyllä marginaalissa on turvallista olla. No ei,
astrologia ei ole marginaalinen asia, se on marginaalin
marginaalissa. Siitä on tullut opetusväline, jolla tieteis-
tekninen pintasivistys pyrkii osoittamaan miten ihmisen
pitää kehittyä ulos maagisesta, myyttisestä ja
esitieteellisestä ajattelusta kohti ihmisen ja koneen
sulautumista. Ihmisenä oleminen on osoittautunut
hankalaksi, siitä pyritään eroon. Minkä me vielä voimme
hävittää? Itsemme. Olemme tulleet ihmislajin hoidossa
radikaalin terapian tarpeen äärelle. Näyttää siltä että
ihmisen aivojen uusimmat kerrostumat haluavat nousta
yksinvaltiaaksi, ne työntävät aivokapasiteetin
kokonaisuutta syrjään ja lopuksi sanotaan, että ei meissä
ole muuta mielenkiintoista kuin se, mikä nyt on pinnalla,
meidän neocorteximme ja sen takertuma tekniikkaan ja
välineisiin. Elämästä on tullut yhden elimen, aivojen,
jumppaa.

Ihmislajin vieraantuminen luonnosta on käynyt selväksi,
meitä odottaa ilmastomuutoksen tuomat rajut muutokset,
joiden laajuutta ja syvyyttä ei vielä haluta nähdä. Ihminen
on ryövännyt ja tyhjentänyt luonnon omaa hyötyään
ajaen mistään piittaamatta. Kriisi lähestyy, mutta
opetukset tuskin menevät perille. Ekologinen tietoisuus
on vielä harvojen asia. Vielä laajemmalla tasolla voi
puhua ympäristötietoisuuden puutteesta kun on kyse
ihmisen kuulumisesta maailmaan. Sellainen ajatus lyö
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tyhjää - totta kai kuulutaan maailmaan, mutta mitä sitten?
Kuulumisella maailmaan, maailmankaikkeuteen ei ole
vielä sisältöä eikä merkitystä. Tieteemme sanoo että
millään ei ole muuta merkitystä kuin se, minkä me sille
annamme. Kun puhutaan erityisesti
maailmankaikkeudesta ja aurinkokunnasta, ajatellaan
vain ”avaruuden valloitusta” jatkeena luonnon
valloitukselle. Mutta luonnon valloitus ei ole ollut
onnellistuttava tapahtuma ja nyt näyttää siltä että maksun
aika koittaa. Ei ole ilmaisia lounaita, ei luonnon
tuhoaminen ja lajien sukupuuttoon hävittäminen ei mene
ohi ilman seurauksia. Ihminen on vieraantunut
maailmankaikkeudesta, sanovat jo monet vakavat
ajattelijat. Suosittelen lukemaan Richard Tarnasin
monumentaalisen Cosmos and Psyche – teoksen.
Vieraantumisen voittamiseen tarvitaan uutta käsitystä
ihmisen ja maailman keskinäisistä siteistä. Tämä uusi
ajatus ei ole uusi, se on aina ollut olemassa, ei
pintatietoisuudessa vaan syvemmällä ihmislajin
kollektiivisessa psyykessä. Sen eräs muoto on astrologia.

Mutta astrologian on käynyt hupsusti. Se vajoaa osaksi
kaupallista elämys- ja viihdekulttuuria. Se viihtyy
kampaamoissa, naistenlehdissä ja kokkapuheissa, mutta
sen taso pysyttelee matalalla. Suomessa huomaa miten
varsinaista astrologista kulttuuria ei ole rakentunut vaikka
harrastusta täällä on ollut. Astrologian alkeiden jälkeen ei
ole syntynyt juuri kirjallisuutta, ei kiinnostusta laajentaa
tai syventää sitä, mikä on saatu. Ei ole pohjaa eikä
perustaa jolle voisi rakentaa. Ihmiset napsivat jonkun
idean sieltä, toisen täältä, mutta kaiken voisi aloittaa
alusta – taas kerran. Suomalaisen kulttuurielämän
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torjunta astrologiaa vastaan on täysin tiivistä; kukaan ei
poistu bunkkereista eikä lipsu riveistä. Kielteisten
hokemien mukaan eletään.

Olen jatkanut suomenkielisen astrologisen kirjallisuuden
ja ideamaailman esittelyä tässä kirjassa, joka käsittelee
niitä tärkeitä ihmiseksi tulemisen kosmisia käännekohtia,
joita on jo ennen maailmaantuloa. Sellaista voi kutsua
Ennen-syntymä astrologiaksi, Prenataaliseksi
astrologiaksi.

Uusikuu ennen syntymää – prenataalinen Kuu

Miksi kaivautua taaksepäin syntymäkartasta, eikö siinä
ole näkyvillä kaikki, mitä tarvitaan astrologiassa? No ei,
tarvitaan täydennystä. Ajatellaan nykyistä astrologiaa.
Populaari astrologia pelaa puhtaasti viihdenappuloilla ja
luottaa vain Auringon merkkiasemaan, joka on
vajaamielistä. Vähintäänkin meidän pitäisi ottaa
huomioon Auringon luonnollinen vastakohta ja
täydentäjä, Kuu. Elämä on aina kahden polaarisen
energian, maskuliinisen ja naisellisen, tulos - Auringon ja
Kuun. Niiden yhdistelmästä syntyy metafyysisesti,
myyttisesti Elämä. Aurinko edustaa Isä Taivasta ja Kuu
on lähempänä Maata ja on ihmisen arkkityyppinen Äiti.
Ja Maa on sisältää meidän ruumiimme ainekset. Emme
voi koskaan ymmärtää ja kokea elämää todella, jos
painotamme yhtä voimaa toisen kustannuksella. Kuun ja
Auringon kohtaaminen joka kuukausi on kaksinapaisen
elämänvoiman uuden synnytyksen hetki. Tämä soli-
lunaarinen sykli voi paljastaa meille luonnon salaisuudet,
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koska kaikki, mitä kutsumme "luonnollisiksi", on
kaksinapaisen elämänenergian ilmentymä.
Kun puhutaan elollisten jakautumisesta ”Miehiin” ja
”Naisiin”, on sekin vain konkretisoitu lopputulos eräistä
piirteistä, joita jakautuma maskuliinisiin ja feminiinisiin
voimiin tuottaa. Aurinko ja Kuu ovat toisistaan riippuvaisia
taivaan valoja, joiden vaihtuva suhde luo kuunvaiheet, ja
sen kuinka paljon valoa Kuu yötaivaalla heijastaa. Kuun
kiertojakso, joka voidaan pelkistää ja pyöristää 28
vuorokaudeksi kompromissina sideerisen ja trooppisen
kuukauden kestosta, on eräs maan elämäämme 4
miljardia vuotta vaikuttanut kiertojakso eli sykli. Sinä
aikana Kuun heijastama valo käy läpi kaikki vaiheensa
uudestakuusta seuraavaan.

Kun ihmisen persoonallisuutta arvioidaan astrologisen
kartan perusteella, kuunvaiheella on oma merkityksensä
siinä mitä se osoittaa ihmisen kaksinapaisuudesta Kuun
ja Auringon välillä. Jos ihmisen Kuu on lähellä Aurinkoa,
joko kasvavana tai vähenevänä, on se Auringon
valtapiirissä ja siten palvelee herkemmin Egon tarpeita,
joutuu Auringon alamaiseksi. Jos se on kaukana
Auringosta joko kasvaen tai vähentyen, on sillä
enemmän vapautta ilmaista Kuun omaa luonnetta, josta
tulee Egolle vahva vastavoima – tunteiden, vaistojen ja
tiedostamattomien yllykkeiden oma maailma. Mutta
käytännössä tilanne näyttää olevan toisinpäin: jos
Aurinko ja Kuu ovat lähellä toisiaan, Kuun alitajuinen
luonne usein lyö itsensä Egon läpi joko luovasti, tai
häiriintyneesti tai omalaatuisia poikkeamia synnyttäen.
Teoria ja käytäntö usein ovat kaukana toisistaan. Kun
Kuu on kaukana Auringosta, ihmisen käyttäytyminen on
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usein sovinnollista ja sopeutuvaa. Pääasia on se että kun
Kuu ja Aurinko ovat vahvasti toistensa kanssa
tekemisissä uudenkuun tai täydenkuun tietämillä, ne
vaikuttavat suuresti toisiinsa.

Uusikuu on luonnollisen syklin alku. Alut ovat aina
astrologian kulmakivi. Niiden varaan rakennetaan koko
tulkinnan järjestelmä, 0 astetta Oinasta alkaa trooppisen
eläinradan, kahden planeetan kohtaaminen aloittaa
niiden välisen suhteen. Ihmisen syntymä maailmaan
aloittaa huonejärjestelmän Askendentista, joka nousee
idässä. Astrologia on aloitusten tietoa. Kuun ja Auringon
konjunktio aloittaa kuunvaiheiden purkautumisen
taivaalla yö yöltä vaiheet etenevät, Kuun heijastama valo
kasvaa, saavuttaa huippunsa ja alkaa heiketä kohti
seuraavaa uuttakuuta.

Paluu alkuun näyttää mitä alussa oli tarjolla, millaisiin
juuriin kokemuksemme perustuu. Uusikuu ennen
syntymää (es-Kuu) kertoo millaisia juuria maskuliinisten
ja feminiinisten perusvoimien tasolla meillä on käytössä.
Se näyttää millaisia luontaisia elinvoimia meihin on
rakentunut. Pelkkä Aurinkomerkki on
planeettajärjestelmämme kannalta vain osatekijä, mutta
koska kulttuurimme on yksipuolisesti ”solaarinen”,
Aurinko-rationaalisuutta täynnä, ei ole ihme että
viihdekulttuuriin astrologia on päässyt vain typistämällä
koko monitasoinen rikas astrologinen järjestelmä
”horoskoopiksi”, jossa kaikki on lapsellista ja väärin –
jopa nimitys. Kuten Donna Cunninghamin erään kirjan
nimi opastaa ”Being a Lunar Type in the Solar World”,
(Kuu-tyyppi Aurinko-maailmassa)se viittaa siihen
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tunnettuun tosiasiaan että meitä sopeutetaan
(”soseutetaan”) elämään yhteismitallisessa
rationaalisessa ”järkimaailmassa”, joka tosin juuri nyt
näyttää tuottaneen ankaran eloonjäämisongelman. Kun
järkeä sovelletaan kaikkialla kaikkeen ja kaikkiin,
lopputulos on nopeasti kasvava järjettömyys. Luonto on
lunaarisen maailman koti, ajatukset ja abstraktiot ovat
solaarista ainesta. Lunaarisen ja solaarisen tasapaino on
länsimaissa heikoilla.

Mutta jokainen voi katsastaa karttaansa ja Kuun ja
Auringon suhdetta ja sen perusteella voi arvioida miten
solilunaarista sulautumista ja tasapainoa voisi kehittää.

Mitä siis käytännössä voi aluksi tehdä kun kartta on
edessä? Voi mennä syntymäpäivästä taaksepäin niin
kauas kunnes kuukauden sisällä jossain vaiheessa Kuu
ja Aurinko ovat samassa merkissä ja samassa asteessa.
Siinä on ennen syntyää tapahtunut uusikuu, pre-
nataalinen uusikuu, tuiki tärkeä lisä oman kartan
ymmärtämiseen.

Alla suomalaisen naisen kartta. Hän lähti 40-luvulla 20-
vuotiaana Saksaan, teki sihteerintöitä ja vietti kenties
kevytmielistä elämää siellä (Venus/Mars oppositio
Neptunus) ja joutui väärään seuraan ja sitä tietä
keskitysleirille. Hän selvisi nippa nappa hengissä ja
palasi Ruotsin kautta Suomeen takaisin. Es-Kuu löytyy
lähtemällä Kuun asemasta Härässä myötäpäivään
taaksepäin kunnes tullaan 10.12. päivään, jolloin uusi
kuu tapahtui 18 astetta Jousimiestä
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Huomaa es-Kuun konjunktio Merkuriukseen (sihteeri) ja
neliöt 10.huoneen Jupiteriin ja Saturnukseen – hän teki
väärän valinnan nuoruuden huolettomuudessaan – ja
maksoi siitä korkean hinnan. Hän kirjoitti kokemuksistaan
muistelmateoksen Nainen leirissä (Otava 1975).

Es-kuu omassa merkissään?

Siinä on uusikuu ennen syntymää, lyhyesti es-Kuu. Se
osuu joko samaan merkkiin, jossa Aurinko on
syntyessämme tai sitä edeltävään merkkiin. Ja siinä on
ensimmäinen vedenjakaja. Jos se on samassa merkissä
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kuin Aurinko syntymäkartalla, ihmisen solilunaarinen
luonne on suurin piirtein samanlainen kuin mitä
aurinkomerkki kertoo. Jos es-kuu on edeltävässä
merkissä, on luonteessa tuon merkin tuoma painotus
aina olemassa. Ja koska on kaksi riitelevää merkkiä, Es-
Kuun merkki on eri kuin oma aurinkomerkki, ne osoittavat
jakautumista, ristiriitaa, dualismia luonteessa. Siten
henkilö voi syntymä komeasti Leijonana elokuussa, mutta
es-kuu osuu edeltävään merkkiin, Rapuun. Henkilö on
siten ulkoisesti pystypäinen ja rottinkirintainen Leijona,
mutta vähän raaputtamalla pintaa hänestä paljastuu
ujonpuolinen ja arkinen Rapu.Tämän kahtiajakautuman
ei tarvitse olla kovin vahva eikä aina heti näkyvä, mutta
se on kuitenkin jotain, joka vaikuttaa ihmisen
käyttäytymiseen.

Miksi selvästi ujo ja vaatimaton, ulkoisestikin
epätavallisen nuhjuinen Neitsyt, Badding Somerjoki
halusi kuitenkin hinnalla millä hyvänsä tulla
iskelmätähdeksi? Ja tulikin yhdeksi suureksi.

Hänen es-Kuunsa osui tietysti Leijonaan, joka samalla on
hänen nousumerkkinsä – ulkonäöstä huolimatta. Aurinko
vahvisti hänen sisäistä Leijonaansa, jonka oli murrettava
estoisuuden ja vaatimattomuuden muurit jotta se pääsisi
näkymään – ja kuulumaan. Mutta silti hänen radixinsa
12.huoneen sisältö, Saturnus/Pluto –konjunktio valmistelli
hänelle varhaisen lopun melko proosallisella tavalla.
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Mutta vaikka näin on, es-Kuun asema lievästi
12.huoneen puolella vahvistaa jo ennestään vaikeaa
huonetta – Saturnus ja Pluto siellä osoittaa vakavia
neuroottisia oireita, hylätyksi tulemisen tunnetta..

Otetaan toinen Leijona, Jari Sillanpää, jonka Aurinko on
tässä merkissä. Es-kuu ei poistu Leijonasta mihinkään
vaan pysyy merkin sisällä. Dualismia ei ole, Leijona
syntyessä, Leijona Auringon ja Kuun kohdatessa ennen
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syntymää. Hänellä ei ollut Baddingin kaltaista
epäedullista taustaa, hän on selkeämpi estradi-tyyppi.

Yksinkertaisesti voidaan sanoa että Aurinkomerkki on
aktiivinen, mutta jos es-Kuun merkki on edeltävä, se
vaikuttaa myös, mutta se on passiivisempi,
sisäistyneempi koska se liittyy menneisyyteen.

Seuraava vaihe on myös yksinkertainen: laita es-kuun
sijainti syntymäkarttasi reunaan oikeaan merkkiin,
asteeseen ja oikeaan huoneeseen. Huone on aina
ensiarvoisen tärkeä. Älä usko niitä, jotka haluavat poistaa
huoneet kokonaan kartasta äläkä luota niitä, jotka
käyttävät tasahuoneita epäselviin historiallisiin tai
teknisiin syihin vedoten. Perinteiset huonejaot toimivat
kuten astrologian käytäntö osoittaa.

Es-Kuun huone kuvaa niitä elämänkokemuksia, joihin
kokonaisvaltainen minuutemme, Mies/Nainen
kaksinaisuus palautuu. Se on siten painava huone, sieltä
säteilee keskeisiä minuutemme pyrkimyksiä. Voi sanoa
että siihen huoneeseen joudumme aina palaamaan kun
kaipaamme lisää juurevuutta ja luontevuutta
elämäämme. Se on meidän ylin tukemme ja turvamme.

Kaikenlainen ennen-syntymä-astrologia vie meidät
menneisyyttä kohti. Menneisyys voidaan ymmärtää
yleisenä elämäämme ehdollistavana taustana. Jostain
me nousemme, meitä ovat ehdollistaneet
vanhempamme, ympäristömme vallitsevat asenteet ja
ilmapiiri, koulutuksemme, saadut ja hankitut vaikutteet ja
virikkeet henkisessä ja älyllisessä mielessä. Mutta on
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Ennen syntymä astrologiassa palataan syntymästä
taaksepäin katsomaan mitä käännekohtia tapahtuu ennen
kuin lapsi on valmis maailmaan. Kirjassa puhutaan
uudestakuusta ennen syntymää, auringonpimennyksestä
ennen syntymää ja erityisesti pimennyksen Saros-jakson
merkityksestä. Kaikki ne luovat pohjaa tulevalle syntymälle ja
valaisevat maailmaan tulemisen ehtoja. Lisäksi kirjassa on
yleinen johdatus auringonpimennyksiin astrologian kannalta.
Uusia tuulia tarvitaan astrologiassa ja ennen syntymä
astrologia eli prenataalinen astrologia tarjoaa sellaisia
mietittäväksi ja sovellettavaksi normaaliin kartan tulkintaan.

www.bod.fi


